FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS

RUA 02 DE JULHO, S/N°®

CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA
CNPJ: 10.567.623/0001-02

Periodo: 01/01/2018 a 30/06/2018

Data Emp. N° Tipo Cod.Red. Dotagao Orcamentaria Fonte  Credor CPF/CNPJ Valor (RS)
02/01/2018 1 E 20711101141 02.13.00 2.071 3.1.9.0.11.00.00 0114 FOLHAS DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  10.567.623/0001-02 107.340,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE SALARIOS DO PESSOAL (EFETIVO) DA SAUDE ( AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE -ACS ) NO EXERCICIO /2018,
02/01/2018 2 E 20711301141 02.13.00 2.071 3.1.9.0.13.00.00 0114 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 35.224 .84
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE INSS ( EMPRESA ) DO PESSOAL DA SAUDE ( AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE -ACS ) NO EXERCICIO /2018.
02/01/2018 5 E 20721301141 02.13.00 2.072 3.1.9.0.13.00.00 0114 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 3.100,85
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE INSS ( EMPRESA ) DO PESSOAL DA SAUDE ( SAUDE BUCAL ) NO EXERCICIO /2018.
02/01/2018 7 E 20731301141 02.13.00 2.073 3.1.9.0.13.00.00 0114 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 3.320,28
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE INSS ( EMPRESA ) DO PESSOAL DA SAUDE ( NASF ) NO EXERCICIO /2018,
02/01/2018 8 E 20740401141 02.13.00 2.074 3.1.9.0.04.00.00 0114 FOLHAS DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  10.567.623/0001-02 8.123,80
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE SALARIOS DO PESSOAL (CONTRATADO) DA SAUDE (P S F - SEDE ) NO EXERCICIO /2018.
02/01/2018 10 E 20740401141 02.13.00 2.074 3.1.9.0.04.00.00 0114 FOLHAS DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  10.567.623/0001-02 2.399,80
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE SALARIOS DO PESSOAL (CONTRATADO) DA SAUDE ( P S F - TABOQUINHA ) NO EXERCICIO /2018.
02/01/2018 11 E 20741101141 02.13.00 2.074 3.1.9.0.11.00.00 0114 FOLHAS DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.567.623/0001-02 37.354,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE SALARIOS DO PESSOAL (EFETIVO) DA SAUDE ( P S F - TABOQUINHA ) NO EXERCICIO /2018.
02/01/2018 13 E 20741101141 02.13.00 2.074 3.1.9.0.11.00.00 0114 FOLHAS DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  10.567.623/0001-02 1.729,40
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE SALARIOS DO PESSOAL (EFETIVO) DA SAUDE ( P S F - CABICEIRINHA ) NO EXERCICIO /2018.
02/01/2018 15 E 20741101141 02.13.00 2.074 3.1.9.0.11.00.00 0114 FOLHAS DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  10.567.623/0001-02 24.834,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE SALARIOS DO PESSOAL (EFETIVO) DA SAUDE ( P S F - VEREDA ) NO EXERCICIO /2018.
02/01/2018 17 E 20741101141 02.13.00 2.074 3.1.9.0.11.00.00 0114 FOLHAS DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  10.567.623/0001-02 15.582,63
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE SALARIOS DO PESSOAL (EFETIVO) DA SAUDE ( P S F - MARIQUITA ) NO EXERCICIO /2018
02/01/2018 18 E 20741301141 02.13.00 2.074 3.1.9.0.13.00.00 0114 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 17.132,33
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE INSS ( EMPRESA ) DO PESSOAL DA SAUDE ( PSF s ) NO EXERCICIO /2018
02/01/2018 21 E 20761301141 02.13.00 2.076 3.1.9.0.13.00.00 0114 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 6.068.23
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE INSS ( EMPRESA ) DO PESSOAL DA SAUDE ( AGENTES DE ENDEMIAS ) NO EXERCICIO /2018.
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS
RUA 02 DE JULHO, SIN° Periodo: 01/01/2018 4 30/06/2018
CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

CNPJ: 10.567.623/0001-02

Data Emp. N° Tipo Cod.Red. Dotagdo Orcamentaria Fonte  Credor CPF/CNPJ Liquidagao Valor (R$)

02/01/2018 22 E 207711610 02.13.00 2.077 3.1.9.0.11.00.00 6102 FOLHAS DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  10.567.623/0001-02 19.500.00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE SALARIOS DA AGENTE POLITICA ( SECRETARIA DE SAUDE ) NO EXERCICIO /2018.

02/01/2018 23 E 207704610 02.13.00 2.077 3.1.9.0.04.00.00 6102 FOLHAS DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  10.567.623/0001-02 9.046.00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE SALARIOS DO PESSOAL (CONTRATADO) DA SAUDE ( AGENTES DE ENDEMIAS ) NO EXERCICIO /2018,

02/01/2018 24 E 207711610 02.13.00 2.077 3.1.9.0.11.00.00 6102 FOLHAS DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.567.623/0001-02 8.220.40
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE SALARIOS DO PESSOAL (EFETIVO) DA SAUDE ( AGENTES DE ENDEMIAS ) NO EXERCICIO /2018.

02/01/2018 26 E 207711610 02.13.00 2.077 3.1.9.0.11.00.00 6102 FOLHAS DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  10.567.623/0001-02 111.612,18
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE SALARIOS DO PESSOAL (EFETIVO) DA SAUDE ( SECRETARIA ) NO EXERCICIO /2018,

02/01/2018 29 E 207713610 02.13.00 2.077 3.1.9.0.13.00.00 6102  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 18.879,89
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE INSS ( EMPRESA ) DO PESSOAL DA SAUDE ( SECRETARIA, HOSPITAL e ACADEMIA DE SAUDE ) NO EXERCICIO /2018.

02/01/2018 30 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 DIOX DISTRIBUIDORA DE OXIGENIO LTDA 96.761.986/0001-91 220,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM A RECARGA DE CILINDROS DE OXIGENIO GASOSO ONU 1072 DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA E AMBULANCIAS DESTE, NO EXERCICIO /2018.

02/01/2018 31 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 COELBA - COMPANHIA ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA 15.139.629/0001-94 16.365,22
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS POR SERVICOS PRESTADOS COM O FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA AOS ORGAOS DA SAUDE NO EXERCICIO /2018.

02/01/2018 32 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 EMBASA - EMPRESA BAHIANA DE AGUA E SANEAMENTO LTC 13.504.675/0001-10 15.993,82
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS POR SERVICOS PRESTADOS COM O FORNECIMENTO DE AGUA A0S ORGAOS DA SAUDE NO EXERCICIO /2018.

02/01/2018 33 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0005-00 3.342,98
VL EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS POR SERVICOS PRESTADOS COM FORNECIMENTO DE TELEFONIA ( FIXO ) NO EXERCICIO /2018

02/01/2018 34 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1792-21 109,40
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO /2018

02/01/2018 35 E 207748610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.48.00.00 6102 YORDANKA SOTO CASTILLO 083.898.331-66 2.550,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE AUXILIO FINANCEIRO A MEDICA YORDANKA SOTO CASTILLO DO PROGRAMA MAIS MEDICOS DO GOVERNO FEDERAL NO EXERCICIO /2018

02/01/2018 36 E 20783901141 02.13.00 2.078 3.3.9.0.39.00.00 0114 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1792-21 583,20
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO /2018,
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS
RUA 02 DE JULHO, SIN°® Periodo: 01/01/2018 & 30/06/2018
CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

CNPJ: 10.567.623/0001-02

DataEmp. N° Tipo Cod.Red. Dotagao Orgamentaria Fonte Credor CPF /CNPJ Liquidagao Valor (R$)

02/01/2018 37 E 2079040114 02.13.00 2.079 3.1.9.0.04.00.00 0114 FOLHAS DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  10.567.623/0001-02 43.355,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE SALARIOS DO PESSOAL (CONTRATADO) DA SAUDE { SAMU - 192 ) NO EXERCICIO /2018.

02/01/2018 38 E 20791301141 02.13.00 2.079 3.1.9.0.13.00.00

0114 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 2.172,28

VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE INSS ( EMPRESA ) DO PESSOAL DA SAUDE ( SAMU - 192 ) NO EXERCICIO /2018,

02/01/2018 39 E 20803901141 02.13.00 2.080 3.3.9.0.39.00.00 0114 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1792-21 500,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO /2018.

15/01/2018 54 G 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 INET PRO DISTRIBUICAO DE DADOS LTDA 06.882.271/0001-02 17.500,00

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVIGOS A SEREM PRESTADOS NA INSTALAGAO, FORNECIMENTO E MANUTENGAO DO SINAL DE ACESSO A INTERNET, MODALIDADE TCP-IP NA SECRETARIA DE S
AUDE, HOSPITAL E POSTOS DE SAUDE DESTE. CONFORME. ESPECIFICAGOES NO PREGAO PRESENCIAL DE N° 024/2017 E CONTRATO 035/2018.

10/01/2018 55 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 AUTO POSTO ARAUNA LTDA 09.135.894/0001-00 6.558,43
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM O FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA) DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE. CONFORME PREGAO PRESE
NCIAL 017/2017 E CONTRATO 029/2018.

10/01/2018 56 E 20793001141 02.13.00 2.079 3.3.9.0.30.00.00 0114 AUTO POSTO ARAUNA LTDA 09.135.894/0001-00 15.541,65
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM O FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS (OLEO DIESEL S10) DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS DE PLACA - NTV-4486 E OUX-6302 ( AMBULANCIAS ) UTILIZ
ADOS NAS AGOES DO SAMU DESTE. CONFORME PREGAQ PRESENCIAL 017/2017 E CONTRATO 029/2018.

10/01/2018 57 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 ML - MEDICINA LABORATORIAL CLINICA MEDICA E OFTAMOL 14.408.979/0001-46 20.986,15
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVIGOS LABORATORIAIS A SEREM PRESTADOS NA REALIZACAO DE EXAMES DE ANALISES CLINICAS PARA OS PACIENTES DO MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO
VELHO, CONFORME PREGAO PRESENCIAL 018/2017 E CONTRATO 030/2018.

19/01/2018 58 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 AUTO POSTO PJLTDA - ME 05.736.068/0001-57 25.000,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM O FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS (ETANOL) DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE. CONFORME PREGAO PRESEN
CIAL 017/2017 E CONTRATO 041/2018

02/01/2018 59 E 207739610 02.13.002.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 CONSTRUTORA CYNTIALTDA 07.675.811/0001-31 9.430,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM A LOCAGAO DE DIARIAS DE VEICULOS AUTOMOTORES DE PLACAS JHB-0865 (CORSA) E OKM-4537 (UNO) DESTINADOS AO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA S
ECRETARIA DE SAUDE DESTE. CONFORME PREGAO PRESENCIAL 025/2016, CONTRATO 045/2017 E 3° TERMO ADITIVO.

02/01/2018 63 E 20803901141 02.13.00 2.080 3.3.9.0.39.00.00 0114 RGM PROCESSOS ADMINISTRATIVOS HOSPITALARES LTDA 02.877.618/0001-60 4.223,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM A LOCAGAO DE SISTEMAS - DIREITO DE USO DAS AIHS A SECRETARIA DE SAUDE DESTE, NO EXERCICIO /2018.
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS
RUA 02 DE JULHO, SIN° Periodo: 01/01/2018 a 30/06/2018
CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

CNPJ: 10.567.623/0001-02

Data Emp. N° Tipo Cod.Red. Dotagao Orcamentaria Fonte  Credor CPF/CNPJ Ligquidacao Valor (R$)

17/01/2018 68 E 20743601141 02.13.00 2.074 3.3.9.0.36.00.00 0114 FERNANDO JUSTINO CALDAS GARCIA 110.777.435-72 19.700,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS COMO MEDICO NO ( PSF ) PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA DO DISTRITO DE MARIQUITA NO INTERIOR DESTE, CONFORME ESPECIFI
CAGOES NA INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO 005/2018 E CONTRATO 040/2018.

17/01/2018 69 E 207736610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.36.00.00 6102 FERNANDO JUSTINO CALDAS GARCIA 110.777.435-72 16.500,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS COMO MEDICO NO ( PSF ) PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA DO DISTRITO DE MARIQUITA NO INTERIOR DESTE, CONFORME ESPECIF|
CAGOES NA INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO 005/2018 E CONTRATO 040/2018.

02/01/2018 91 G 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 CORGARD - TELEMEDICINA DIGITAL LTDA 07.445.225/0001-09 3.000,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVIGOS A SEREM PRESTADOS DE ELETROCARDIOGRAMA COM LAUDO A DISTANCIA EM ATENDIMENTO A PACIENTES DO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARA
UJO SILVA DESTE, CONFORME ESPECIFICAGOES NO CONTRATO 019/2018.

17/01/2018 92 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 SARDA CARDENAS SERVICOS MEDICOS LTDA - ME 17.947.384/0001-57 38.200.00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVIGOS A SEREM PRESTADOS NO ATENDIMENTO MEDICO EM REGIME PLANTONISTA DE 12 (DOZE) & 24 (VINTE E QUATRO) HORAS NO HOSPITAL MUNICIPAL LEON
IDAS DE ARAUJO SILVA NA SEDE DESTE, CONFORME ESPECIFICAGOES NA INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO 004/2018 e CONTRATO 039/2018.

17/01/2018 93 E 20803901141 02.13.00 2.080 3.3.9.0.39.00.00 0114 SARDA CARDENAS SERVICOS MEDICOS LTDA - ME 17.947.384/0001-57 26.350,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVIGCOS A SEREM PRESTADOS NO ATENDIMENTO MEDICO EM REGIME PLANTONISTA DE 12 (DOZE) e 24 (VINTE E QUATRO) HORAS NO HOSPITAL MUNICIPAL LEON
IDAS DE ARAUJO SILVA NA SEDE DESTE, CONFORME ESPECIFICAGOES NA INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO 004/2018 e CONTRATO 039/2018.

02/01/2018 94 E 20803901141 02,13.00 2.080 3.3.9.0.39.00.00 0114 SARDA CARDENAS SERVICOS MEDICOS LTDA - ME 17.947.384/0001-57 1.200,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVIGOS MEDICOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA ANALISE E AVALIAGAO DAS AIHS DO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA DESTE MU
NICIPIO, CONFORME CONTRATO 013/2018.

02/01/2018 97 E 20723901141 02.13.00 2.072 3.3.9.0.39.00.00 0114 LABORATORIO DE PROTESE ROSSAFA LTDA - ME 08.766.562/0001-52 6.000,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVIGOS A SEREM PRESTADOS NA CONTRATAGAO DE LABORATORIO ESPECIALIZADO PARA A CONFECGAO DE PROTESES DENTARIA, VISANDO A ATENDER A NEC
ESSIDADE DA POPULAGAO DO MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO. CONFORME PREGAO PRESENCIAL 011/2017 E CONTRATO 252/2017.

01/02/2018 99 E 20793001141 02.13.00 2.079 3.3.9.0.30.00.00 0114 DIOX DISTRIBUIDORA DE OXIGENIO LTDA 96.761.986/0001-91 960,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM A RECARGA DE CILINDROS DE OXIGENIO GASOSO ONU 1072 DESTINADOS A UNIDADE BASE DO SAMU -192 E VEICULOS DE PLACAS -NTV= 4486 ( DUCATO ) e OUX= 6
302 ( RANGER ) DESTE, NO EXERCICIO /2018

02/01/2018 100 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 LAURI CONSTRUTORA LTDA 10.748.373/0001-07 25.536,74
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESA COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS NA REFORMA DA DA AREA EXTERNA DA ACADEMIA DE SAUDE NA SEDE DESTE MUNICIPIO. CONFORME CARTA CONVITE 014/2017 E
CONTRATO 024/2018.
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS
RUA 02 DE JULHO, SIN® Periodo: 01/01/2018 a 30/06/2018
CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

CNPJ: 10.567.623/0001-02

Data Emp. N° Tipo Cod.Red. Dotagao Orgamentaria Fonte  Credor CPF/CNPJ Liquidacao Valor (R$)

17/01/2018 102 E 20803901141 02.13.00 2.080 3.3.9.0.39.00.00 0114 PEDRO CARDENAS MARIN-ME 18.918.989/0001-82 12.150,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVIGOS A SEREM PRESTADOS COMO MEDICO CIRURGIAO E ANESTESISTA NA REALIZAGCAO DE CIRURGIAS ELETIVAS E DE EMERGENCIA NO HOSPITAL MUNICIPA
L LEONIDAS DE ARAUJO SILVA DA SEDE DESTE, CONFORME ESPECIFICAGOES NA INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO DE N° 003 /2018 e CONTRATO N° 038/2018.

01/02/2018 103 E 20843201141 02.13.00 2.084 3.3.9.0.32.00.00 0114 GLOBAL MEDICAMENTOS LTDA - ME 21.551.465/0001-00 9.349,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAO PRESENCIAL 023/2017 E CONTRATO 044/2018.

15/01/2018 104 E 20743901141 02.13.00 2.074 3.3.9.0.39.00.00 0114 REINAN LIMA DA SILVA 05.619.130/0001-20 700,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVIGOS A SEREM PRESTADOS NA INSTALAGAO, FORNECIMENTO E MANUTENGAO DE SINAL DE ACESSO A INTERNET, MODALIDADE TCP-IP, 20 MB, PARA O POSTO
DE SAUDE DA FAMILIA - PSF DO DISTRITO DE MARIQUITA, INTERIOR DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAO PRESENCIAL 024/2017 E CONTRATO 034/2018.

02/01/2018 105 G 207736610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.36.00.00 6102 QUEZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 036.795.145-22 3.320,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM A LOCAGAO DE ( 01 ) UM IMOVEL SITUADO A RUA SAO BENTO DE N° 21 - CENTRO, NO EDIFICIO LOPES RODRIGUES, APTO DE N° 302 - 3° ANDAR DESTINADO A RESI
DENCIA DO MEDICO DO PROGRAMA MAIS MEDICOS DO GOVERNO FEDERAL NESTE, CONFORME ESPECIFICAGOES NO CONTRATO 028/2018.

01/02/2018 143 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA 02.990.912/0001-83 45.000,00

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CO
NFORME PREGAO PRESENCIAL 023/2017 E CONTRATO 048/2018.

01/02/2018 144 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA 02.990.912/0001-83 19.616,51

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CO
NFORME PREGAO PRESENCIAL 023/2017 E CONTRATO 048/2018.

01/02/2018 145 E 20743001141 02.13.00 2.074 3.3.9.0.30.00.00 0114 ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA 02.990.912/0001-83 21.805,37

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CO
NFORME PREGAO PRESENCIAL 023/2017 E CONTRATO 048/2018.

01/02/2018 146 E 20743001141 02.13.00 2.074 3.3.9.0.30.00.00 0114 ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA 02.990.912/0001-83 2.904 49
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CO
NFORME PREGAO PRESENCIAL 023/2017 E CONTRATO 048/2018.

01/02/2018 147 E 20723001141 02.13.00 2.072 3.3.9.0.30.00.00 0114 ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA 02.990.912/0001-83 8.000,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CO
NFORME PREGAO PRESENCIAL 023/2017 E CONTRATO 048/2018.

01/02/2018 149 E 20843201141 02.13.00 2.084 3.3.9.0.32.00.00 0114 ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA 02.990.912/0001-83 15.000.00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CO
NFORME PREGAO PRESENCIAL 023/2017 E CONTRATO 048/2018.
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS
RUA 02 DE JULHO, S/N°® Periodo: 01/01/2018 & 30/06/2018
CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

CNPJ: 10.567.623/0001-02

Data Emp. N° Tipo Cod.Red. Dotagdo Orgamentaria Fonte  Credor CPF/CNPJ Liquidacao Valor (R$)

01/02/2018 150 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME 07.294.636/0001-32 17.073,06

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAO PRESENCIAL
023/2017 E CONTRATO 043/2018.

01/02/2018 151 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME 07.294.636/0001-32 35.000,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAO PRESENCIAL
023/2017 E CONTRATO 043/2018.

01/02/2018 152 E 20743001141 02.13.00 2.074 3.3.9.0.30.00.00 0114 MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME 07.294.636/0001-32 4.209,09

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAQO PRESENCIAL
023/2017 E CONTRATO 043/2018.

01/02/2018 153 E 20743001141 02.13.00 2.074 3.3.9.0.30.00.00 0114 MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME 07.294.636/0001-32 8.937,61

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAO PRESENCIAL
023/2017 E CONTRATO 043/2018.

01/02/2018 158 E 20793001141 02.13.00 2.079 3.3.9.0.30.00.00 0114 ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA 02.990.912/0001-83 5.000,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CO
NFORME PREGAO PRESENCIAL 023/2017 E CONTRATO 048/2018.

01/02/2018 159 E 20793001141 02.13.00 2.079 3.3.9.0.30.00.00 0114 ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA 02.990.912/0001-83 202,74
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CO
NFORME PREGAO PRESENCIAL 023/2017 E CONTRATO 048/2018.

01/02/2018 160 E 20793001141 02.13.00 2.079 3.3.9.0.30.00.00 0114 MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME 07.294.636/0001-32 5.000.00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAO PRESENCIAL
023/2017 E CONTRATO 043/2018.

01/02/2018 161 E 20793001141 02.13.00 2.079 3.3.9.0.30.00.00 0114 MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME 07.294.636/0001-32 5.000.00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAO PRESENCIAL
023/2017 E CONTRATO 043/2018

01/02/2018 162 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 BAHIA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-ME  15.229.287/0001-01 1.326,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAO PRESENCIAL
023/2017 E CONTRATO 042/2018.
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS
RUA 02 DE JULHO, S/N° Periodo: 01/01/2018 & 30/06/2018
CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

CNPJ: 10.567.623/0001-02

Data Emp. N° Tipo Cod.Red. Dotagdo Orgamentaria Fonte  Credor CPF/CNPJ Liquidacao Valor (RS)

01/02/2018 163 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 BAHIA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-ME  15.229.287/0001-01 15.000,00

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAQO PRESENCIAL
023/2017 E CONTRATO 042/2018.

01/02/2018 184 E 20743001141 02.13.00 2.074 3.3.9.0.30.00.00 0114 BAHIA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-ME  15.229.287/0001-01 7.573,76

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAO PRESENCIAL
023/2017 E CONTRATO 042/2018.

01/02/2018 185 E 20743001141 02.13.00 2.074 3.3.9.0.30.00.00 0114 BAHIA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-ME  15.229.287/0001-01 15.000,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAO PRESENCIAL
023/2017 E CONTRATO 042/2018.

01/02/2018 166 E 20793001141 02.13.00 2.079 3.3.9.0.30.00.00 0114 BAHIA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-ME  15.229.287/0001-01 5.000,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAQ PRESENCIAL
023/2017 E CONTRATO 042/2018.

01/02/2018 167 E 20793001141 02.13.00 2.079 3.3.9.0.30.00.00 0114 BAHIA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-ME  15.229.287/0001-01 5.000,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAO PRESENCIAL
023/2017 E CONTRATO 042/2018.

01/02/2018 168 E 20843001141 02.13.00 2.084 3.3.9.0.30.00.00 0114 GLOBAL MEDICAMENTOS LTDA - ME 21.551.465/0001-00 957,04
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAO PRESENCIAL 023/2017 E CONTRATO 044/2018.

02/03/2018 173 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 MERCADINHO BOM PRECO LTDA. 05.603.291/0001-26 16.430.68
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM A AQUISIGAO DE GENEROS ALIMENTICIOS E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL DESTINADOS AS SECRETARIA MUNICIPAIS E DEMAIS REPARTIGOES DES
TE, CONFORME PREGAO PRESENCIAL 003 /2018 E CONTRATO 069 /2018.

02/03/2018 174 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 MERCADINHO BOM PRECO LTDA. 05.603.291/0001-26 13.103.78
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM A AQUISIGAO DE GENEROS ALIMENTICIOS E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL DESTINADOS AS SECRETARIA MUNICIPAIS E DEMAIS REPARTIGOES DES
TE. CONFORME PREGAO PRESENCIAL 003 /2018 E CONTRATO 069 /2018.

16/02/2018 186 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 GRAFICA E EDITORA ALVARES MONTEIRO LTDA. 02.242.769/0001-41 13.275,50
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM A CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA CONFECCAO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRAFICOS DESTINADOS A SECRETARIA DE SAUDE , HOSPITAL E UNIDADES DE
SAUDE DESTE, CONFORME PREGAO PRESENCIAL 020/2017 E CONTRATO 057/2018.

08/03/2018 197 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 SUELY DOS SANTOS GONCALVES 12.158.946/0001-60 10.822,52
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM A AQUISIGAO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAIS DESCARTAVEIS, UTENSILIOS DE COPA E COZINHA E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL DESTINA
DOS AS SECRETARIA MUNICIPAIS E DEMAIS REPARTIGOES DESTE, CONFORME PREGAC PRESENCIAL 003 /2018 E CONTRATO 073 /2018.
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS
RUA 02 DE JULHO, SIN® Periodo: 01/01/2018 a 30/06/2018
CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

CNPJ: 10.567.623/0001-02

Data Emp. N° Tipo Cod.Red. Dotagdo Orgcamentaria Fonte  Credor CPF/CNPJ Liquidagao Valor (R$)

08/03/2018 198 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 SUELY DOS SANTOS GONCALVES 12.158.946/0001-60 11.046,64
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM A AQUISIGAO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAIS DESCARTAVEIS, UTENSILIOS DE COPA E COZINHA E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL DESTINA
DOS AS SECRETARIA MUNICIPAIS E DEMAIS REPARTIGOES DESTE, CONFORME PREGAO PRESENCIAL 003 /2018 E CONTRATO 073 /2018.

02/03/2018 199 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 AMAURI PEREIRA CASTRO ME 02.131.826/0001-15 9.535,99
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM A AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL DESTINADOS AS SECRETARIA MUNICIPAIS E DEMAIS REPARTICOES DES
TE, CONFORME PREGAO PRESENCIAL 003 /2018 E CONTRATO 068 /2018.

02/03/2018 200 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 AMAURI PEREIRA CASTRO ME 02.131.826/0001-15 7.625,95

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM A AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL DESTINADOS AS SECRETARIA MUNICIPAIS E DEMAIS REPARTIGOES DES
TE, CONFORME PREGAO PRESENCIAL 003 /2018 E CONTRATO 068 /2018,

02/03/2018 202 E 20743901141 02.13.00 2.074 3.3.9.0.39.00.00 0114 VAN VERISSIMO NEVES JUNIOR 29.652.952/0001-71 12.150.00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESA COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS COM ATENDIMENTO MEDICO NO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - PSF NA LOCALIDADE DE VEREDA , INTERIOR DESTE, TENDO COM
O RESPONSAVEL TECNICA PARA EXECUGAO DOS SERVIGOS A PROFISSIONAL DR® MIRTANA OLIVEIRA DE SOUZA NEVES, CRM N°. 27.174, CONFORME INEXIGIBILIDADE 007/2018 E CONTRATO 070/2018.

02/03/2018 203 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 IVAN VERISSIMO NEVES JUNIOR 29.652.952/0001-71 12.150.00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESA COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS COM ATENDIMENTO MEDICO NO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - PSF NA LOCALIDADE DE VEREDA , INTERIOR DESTE, TENDO COM
O RESPONSAVEL TECNICA PARA EXECUGAO DOS SERVIGCOS A PROFISSIONAL DR®. MIRTANA OLIVEIRA DE SOUZA NEVES, CRM N°, 27.174, CONFORME INEXIGIBILIDADE 007/2018 E CONTRATO 070/2018.

02/03/2018 204 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 IVAN VERISSIMO NEVES JUNIOR 29.652.952/0001-71 1.400.00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESA COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS COM ATENDIMENTO MEDICO PLANTONISTA DE 12 (DOZE) E 24 (VINTE E QUATRO) HORAS NO HOSPITAL MUNICIPAL NA SEDE DESTE,
TENDO COMO RESPONSAVEL TECNICO PARA EXECUCAO DOS SERVIGOS O PROFISSIONAL DR. PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA, CRM N°. 3.541, CONFORME INEXIGIBILIDADE 007/2018 E CONTRATO 070/2018.

02/03/2018 205 E 20803901141 02.13.00 2.080 3.3.9.0.39.00.00 0114  IVAN VERISSIMO NEVES JUNIOR 29.652.952/0001-71 21.001.00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESA COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS COM ATENDIMENTO MEDICO PLANTONISTA DE 12 (DOZE) E 24 (VINTE E QUATRO) HORAS NO HOSPITAL MUNICIPAL NA SEDE DESTE.
TENDO COMO RESPONSAVEL TECNICO PARA EXECUGAO DOS SERVIGOS O PROFISSIONAL DR. PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA, CRM N°. 3.541, CONFORME INEXIGIBILIDADE 007/2018 E CONTRATO 070/2018.

01/03/2018 206 E 207730610 02.13.002.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 LIDER COMERCIO DE PAPEIS E INFORMATICA LTDA 05.472.828/0001-66 9.068.45
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESA COM AQUISICAO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E EXPEDIENTE PARA A SECRETARIA DE SAUDE, HOSPITAL E UNIDADES DE SAUDE DESTE, CONFORME PREGAO PRESENCI
AL 019/2017 E CONTRATO 059/2018.

06/03/2018 208 E 20741101141 02.13.00 2.074 3.1.9.0.11.00.00 0114 FOLHAS DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  10.567.623/0001-02 712,47
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE SALARIOS DO PESSOAL (EFETIVO) DA SAUDE ( PSF - BREJINHO ITACARAMBI ) NO EXERCICIO /2018

01/03/2018 221 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 RETEC - TECNOLOGIA EM RESIDUOS LTDA 02.524.491/0001-03 9.000,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS NA COLETA, TRANSPORTE, ACONDICIONAMENTO, TRATAMENTO (POR AUTOCLAVAGEM), DESCARACTERIZAGAO POR MOAGEM E DE
STINO FINAL DE RESIDUOS DOS SERVIGOS DE SAUDE DESTE. CONFORME PREGAO PRESENCIAL 004/2017, CONTRATO 126/2017 E 1° TERMO ADITIVO.
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS
RUA 02 DE JULHO, S/N° Periodo: 01/01/2018 a 30/06/2018
CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

CNPJ: 10.567.623/0001-02

Data Emp. N° Tipo Cod.Red. Dotacao Orgamentaria Fonte  Credor CPF/CNPJ Liquidagao Valor (R$)

19/03/2018 227 E 20793001141 02.13.00 2.079 3.3.9.0.30.00.00 0114 AUTO PECAS OLIVEIRA DE TABOCAS EIRELI -ME 07.879.670/0001-79 1.849,00

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE PEGAS PARA MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS VEICULOS DE PLACA NTV-4486 (AMBULANCIA DUCATO) E OUX-6302 (AMBULANCIA RANG
ER) UTILIZADOS NAS AGOES DO SAMU - 192 DESTE MUNICIPIO, CONFORME PREGAO PRESENCIAL 004/2018 E CONTRATO 079/2018.

19/03/2018 228 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 AUTO PECAS OLIVEIRA DE TABOCAS EIRELI -ME 07.879.670/0001-79 12.650,50

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE PEGAS E PNEUS PARA MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS VEICULOS DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO, CONFORME PREGA
O PRESENCIAL 004/2018 E CONTRATO 079/2018.

19/03/2018 231 E 20793001141 02.13.00 2.079 3.3.9.0.30.00.00 0114 RONILDO SILVA REIS 03.510.735/0001-53 710,14

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE PEGAS PARA MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS VEICULOS DE PLACA NTV-4486 (AMBULANCIA DUCATO) E OUX-6302 (AMBULANCIA RANG
ER) UTILIZADOS NAS AGOES DO SAMU - 192 DESTE MUNICIPIO, CONFORME PREGAO PRESENCIAL 004/2018 E CONTRATO 080/2018,

19/03/2018 232 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 RONILDO SILVA REIS 03.510.735/0001-53 15.719,01

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE PEGAS PARA MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS VEICULOS DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO, CONFORME PREGAO PRESEN
CIAL 004/2018 E CONTRATO 080/2018.

02/04/2018 246 E 20733601141 02.13.00 2.073 3.3.9.0.36.00.00 0114  ALCIDES BRANDAO DA SILVA 229.819.185-91 2.150,00

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS NO APOIO INSTITUCIONAL COMO SANITARISTA NO PROGRAMA NASF - NUCLEO DE APOIO A SAUDE DA FAMILIA DESTE MUNICIPIO,
CONFORME CONTRATO 081/2018.

03/04/2018 247 E 20743601141 02.13.00 2.074 3.3.9.0.36.00.00 0114 ROSIANE DA SILVA NASCIMENTO 059.511.465-26 2.150,00

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVIGOS DE ENFERMAGEM SEREM PRESTADOS NO ( PSF ) PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA DO BAIRRO TABOQUINHA NA SEDE DESTE, CONFORME ESPECIFICAGO
ES NO CONTRATO 086/2018.

02/04/2018 262 E 207736610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.36.00.00 6102 MARINALVA RODRIGUES DE SOUZA 997.913.745-20 2.180,00

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS COMO ENFERMEIRA PLANTONISTA ( 24 - VINTE QUATRO HORAS ) NO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA DA SEDE
DESTE, CONFORME CONTRATO 082/2018.

02/04/2018 264 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 FERNANDA ALMEIDA FERNANDES - ME 20.282.743/0001-09 3.212,50
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS NO ATENDIMENTO MEDICO ESPECIALIZADO EM PEDIATRIA, NO HOSPITAL MUNICIPAL NA SEDE DESTE. CONFORME ESPECIFICACO
ES DO CONTRATO 083/2018.

20/04/2018 265 E 20723601141 02.13.00 2.072 3.3.9.0.36.00.00 0114 KANANDA DE OLIVEIRA ITACARAMBI 055.905.491-24 2.690,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVICOS PROFISSIONAIS DE ODONTOLOGIA A SEREM PRESTADOS NO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - PSF DO DISTRITO DE MARIQUITA, INTERIOR DESTE, CONF
ORME CONTRATO 092/2018.

10/05/2018 302 N 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 MERCANTIL SHALOM LTDA 05.864.390/0002-42 11/05/2018 1.191,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM A AQUISICAC DE PNEUS DESTINADOS AO VEICULO AMBULANCIA SAVEIRO DE PLACA NTJ-3127 DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE, CONFORME DANFE EM ANEXO.
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS
RUA 02 DE JULHO, SIN°® Periodo: 01/01/2018 & 30/06/2018
CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA
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03/05/2018 323 E 20723601141 02.13.00 2.072 3.3.9.0.36.00.00 0114 JOSEANE ALVES REIS 052.896.925-09 3.790,00

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS NO ATENDIMENTO ODONTOLOGICO NO (PSF) PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA DO BAIRRO TABOQUINHA NESTE, CONFORME ESPECI
FICAGOES NO CONTRATO 104/2018.

02/05/2018 324 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 ASSISTENCIA ODONTO MEDICA LTDA 11.210.779/0001-96 2.350,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS NA REALIZAGAO DE DIAGNOSTICOS POR IMAGEM (ULTRASSONOGRAFIA ) EM PACIENTES ATENDIDOS NO HOSPITAL MUNICIPAL LE
ONIDAS DE ARAUJO SILVA DESTE, SENDO OS SERVIGOS EXECUTADOS PELO MEDICO ESPECIALISTA DR. JOSE RICARDO RIBEIRO RAMOS - CRM N° 13.272, CONFORME CONTRATO 098/2018.

02/05/2018 325 G 207736610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.36.00.00 6102 ARYLTON DE CARVALHO DIAS 414.200.715-72 4.000.00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM A LOCAGAO DE ( 01 ) UM IMOVEL SITUADO NA RUA JARDIM DAS MARGARIDAS N°. 22 - CAJAZEIRAS, NA CIDADE DE SALVADOR, FUNCIONANDO COMO CASA DE APO
10 PARA HOSPEDAR PESSOAS CARENTES DESTE QUE SE ENCONTRA EM TRATAMENTO MEDICO ESPECIALIZADO, CONFORME ESPECIFICACOES NO CONTRATO 097/2018.

17/05/2018 328 E 20733601141 02.13.00 2.073 3.3.9.0.36.00.00 0114 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 022.833.615-59 6.486,00

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS COMO NUTRICIONISTA PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA NASF - NUCLEO DE APOIO A SAUDE DA FAMILIA DESTE MUNICIPIO. CO
NFORME CONTRATO 106/2018.

01/06/2018 341 N 207736610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.36.00.00 6102 LEVY JOSE DE OLIVEIRA 493.996.831-68 06/06/2018 545,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVIGOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENGAO NA PARTE ELETRICA DOS VEICULOS DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE. CONFORME NOTA FISCAL E RELAGAO E
M ANEXO.

11/05/2018 354 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 SARDA CARDENAS SERVICOS MEDICOS LTDA - ME 17.947.384/0001-57 2.960.00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVIGOS MEDICOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA REALIZAGAO DE EXAMES E DIAGNOSTICOS POR IMAGEM (ULTRASSONOGRAFIA E OUTROS) DESTIN
ADOS AOS PACIENTES ATENDIDOS NAS UNIDADES DE SAUDE DESTE, TENDO COMO RESPONSAVEL TECNICO PARA EXECUGAO DOS MESMOS A DR®. ANA PAULA SARDA, CRM 16.811. CONFORME ESPECIFICACOES NO CONTR
ATO 105/2018.

23/05/2018 355 E 102539610 02.13.00 1.025 3.3.9.0.39.00.00 6102 LAURI CONSTRUTORA LTDA 10.748.373/0001-07 27.598.53
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM OBRAS DE AMPLIACAO E REFORMA DO HOSPITAL MUNICIPAL NA SEDE DESTE, CONFORME TOMADA DE PREGOS 004/2018 E CONTRATO 109/2018.

23/05/2018 356 E 20793901141 02.13.00 2.079 3.3.9.0.39.00.00 0114 LAURI CONSTRUTORA LTDA 10.748.373/0001-07 2.000,00
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM OBRAS DE AMPLIAGAO E REFORMA DA UNIDADE DO SAMU NA SEDE DESTE, CONFORME TOMADA DE PREGOS 004/2018 E CONTRATO 109/2018.

01/06/2018 376 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA 02.990.912/0001-83 10.000,00
VL. QUE SE EMPENHA P/ ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA E UNIDADES BASICAS DE SAUDE DESTE, CONFORME PREGAO PRESE
NCIAL 023/2017 E CONTRATO 048/2018.

01/06/2018 377 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA 02.990.912/0001-83 1.712,37
VL. QUE SE EMPENHA P/ ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AQ HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA E UNIDADES DE SAUDE DESTE, CONFORME PREG
AO PRESENCIAL 023/2017 E CONTRATO 048/2018.

Pagina 10 de 13



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS
RUA 02 DE JULHO, SIN° Periodo: 01/01/2018 a 30/06/2018
CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

CNPJ: 10.567.623/0001-02

Data Emp. N° Tipo Cod.Red. Dotagdo Orcamentaria Fonte  Credor CPF/CNPJ Liquidagao Valor (R$)

20/06/2018 381 E 207736610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.36.00.00 6102 LOREMBERG DA COSTA MENDES 829.496.701-72 7.840,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM SERVIGOS A SEREM PRESTADOS COM O VEICULO MICRO ONIBUS DE PLACA =JLP-1361 NO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO A BARRE
IRAS PARA REALIZAGAO DE TRATAMENTO MEDICO NO HOSPITAL REGIONAL DO OESTE, CONF. ESPECIFICAGOES EM ANEXO.

27/06/2018 386 N 207736610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.36.00.00 6102 JACKSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 796.347.705-25 03/07/2018 1.220,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM SERVIGOS MECANICOS PRESTADOS NOS MOTORES DOS VEICULOS DE PLACAS= OZE= 4441 (AMBULANCIA) e JSX= 2672 (UNO) DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE, CONF. NOTA FI
SCAL EM ANEXO.

18/06/2018 387 N 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 CAMILA CARDOSO DOS SANTOS ME 27.240.840/0001-88 19/06/2018 480,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM A AQUISIGAO DE PNEUS DESTINADOS AO VEICULO DE PLACA- NYZ=7336 (UNO) DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE, CONF. DANFE EM ANEXO.

01/06/2018 391 N 20783201141 02.13.00 2.078 3.3.9.0.32.00.00 0114 LINDOMAR SEBASTIAO DE SOUZA BASTOS 569.053.275-49 05/07/2018 990,60
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO, DESIGNADO PELO PROGRAMA TFD DESTE, CONF. DOCUMENTOS EM ANEXO.

01/06/2018 392 N 207731610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.31.00.00 6102 FOLHAS DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  10.567.623/0001-02 29/06/2018 1.200,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAGAO DIAS ADICIONAIS DE TRABALHO NO MES DE JUNHO /2018, CONF. FOLHA EM ANEXO.

04/06/2018 394 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 WELLINGTON NUNES HIPOLITO DA SILVA 02.537.532/0001-98 5.000,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM A PRESTAGAQ DE SERVIGOS NA CONFECGAO DE MATERIAL DE COMUNICAGAO VISUAL (ADESIVOS, BANNERS, CARTAZES, FAIXAS, PLACAS, OUTDOORS) e MATERIAIS DESTINAD
0S A PREMIAGOES ESPORTIVA (TROFEUS e MEDALHAS) DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DESTA, CONF. ESPECIFICAGOES NO PREGAO PRESENCIAL DE N° 007/2018 e CONTRATO EM ANEXO.

26/06/2018 395 N 20783201141 02.13.00 2.078 3.3.9.0.32.00.00 0114 ROSILENA DA COSTA SILVA 024.846.365-98 11/07/2018 332,12
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO, DESIGNADO PELO PROGRAMA TFD DESTE, CONF. DOCUMENTOS EM ANEXO.

11/06/2018 396 N 20793001141 02.13.00 2.079 3.3.9.0.30.00.00 0114 MIRIAM SILVA CAMPOS DE IBOTIRAMA 17.769.162/0001-91 29/06/2018 3.080.00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM A AQUISIGAO DE FARDAMENTOS (MACACAO e BOTAS) DESTINADAS AOS SERVIDORES DA UNIDADE BASE DO SAMU -192 DESTE, CONF. DANFE EM ANEXO.

04/06/2018 399 N 20733001141 02.13.00 2.073 3.3.9.0.30.00.00 0114 MANOEL MESSIAS LIMA DA MATA - ME 19.990.169/0001-64 29/06/2018 485,25
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM A AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS (SALGADOS DIVERSOS) DESTINADOS A DISTRIBUIGAO DURANTE REUNIOES DA EQUIPE DO NASF DESTE, CONF. DANFE EM ANEXO

26/06/2018 400 N 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 SUELY DOS SANTOS GONCALVES 12.158.946/0001-60 27/06/2018 37,26
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM A AQUISIGAO DE (01) UM PAR DE BOTA DESTINADA A SERVIDORA DO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA DESTE, CONF. DANFE EM ANEXO.

04/06/2018 401 N 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 SUELY DOS SANTOS GONCALVES 12.158.946/0001-60 27/06/2018 582,66

VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS (VERDURAS e HORTALICAS) DESTINADAS AQ REFEITORIO DO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA DESTE, CONF. DANFE
EM ANEXO.O.
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS
RUA 02 DE JULHO, SIN® Periodo: 01/01/2018 & 30/06/2018
CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

CNPJ: 10.567.623/0001-02

Data Emp. N° Tipo Cod.Red. Dotacdo Orcamentaria Fonte  Credor CPF/CNPJ Liquidagcao Valor (R$)

04/06/2018 402 N 20743001141 02.13.00 2.074 3.3.9.0.30.00.00 0114 SUELY DOS SANTOS GONCALVES 12.158.946/0001-60 28/06/2018 4.099,90
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM A AQUISIGAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA e HIGIENIZACAO DESTINADOS A MANUTENGAO DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DA SEDE, TABOQUINHA, VEREDA, CABICEIRINHA,
DISTRITO DE MARIQUITA e BREJINHO ITACARAMBI NO INTERIOR DESTE, CONF. DANFE EM ANEXO.

22/06/2018 403 N 20783201141 02.13.00 2.078 3.3.9.0.32.00.00 0114 ELIO ARTUR DO SACRAMENTO 948.627.021-04 11/07/2018 664,24
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO, DESIGNADO PELO PROGRAMA TFD DESTE, CONF. DOCUMENTOS EM ANEXO.

01/06/2018 404 N 20783201141 02.13.00 2.078 3.3.9.0.32.00.00 0114 LINDOMAR XAVIER DE MIRANDA 223.360.361-34 11/07/2018 953,10
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO, DESIGNADO PELO PROGRAMA TFD DESTE, CONF. DOCUMENTOS EM ANEXO.

01/06/2018 405 N 20783201141 02.13.00 2.078 3.3.9.0.32.00.00 0114 MARIA DAS GRACAS NETO COELHO 804.988.841-04 13/07/2018 990,60
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO, DESIGNADO PELO PROGRAMA TFD DESTE, CONF. DOCUMENTOS EM ANEXO.

18/06/2018 406 N 207736610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.36.00.00 6102 ODILENE MARIA DE SOUZA BASTOS FEITOSA 898.078.715-49 10/07/2018 285,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS POR SERVIGOS PRESTADOS COM A LAVAGEM e LUBRIFICACAO DE VEICULOS PERTENCENTES A SECRETARIA DE SAUDE DESTE, CONF. NOTA FISCAL EM ANEXO.

01/06/2018 407 N 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 MANOEL MESSIAS LIMA DA MATA - ME 19.990.169/0001-64 29/06/2018 270,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS (PAES) DESTINADOS AO REFEITORIO DO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA DESTE, CONF. DANFE EM ANEXO.

20/06/2018 408 E 20743601141 02.13.00 2.074 3.3.9.0.36.00.00 0114 KANANDA DE OLIVEIRA ITACARAMBI 055.905.491-24 6.200,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS POR SERVICOS PROFISSIONAIS DE ODONTOLOGIA A SEREM PRESTADOS NA UNIDADE BASICA DE SAUDE DO DISTRITO DE MARIQUITA NO INTERIOR DESTE, CONF. ESPECIFICAGOE
S NO CONTRATO DE N° 122/2018.

29/06/2018 409 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 LEIDINALDA DE MOURA FERREIRA 17.674.752/0001-30 7.524,00

VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS POR SERVICOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECGAO DE (228) DUZENTOS e VINTE OITO UNIFORMES DESTINADOS A SECRETARIA DE SAUDE DESTE, CONF. ESPECIFICAGOES NO C
ONTRATO N° 125/2018.

20/06/2018 411 N 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 GLOBAL MEDICAMENTOS LTDA - ME 21.551.465/0001-00 29/06/2018 1.370,36
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM A AQUISICAO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA DESTE, CONF. DANFE EM ANEXO.

01/06/2018 413 G 207739610 02.13.002.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 CORGARD - TELEMEDICINA DIGITAL LTDA 07.445,225/0001-09 7.500,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS DE ELETROCARDIOGRAMA COM LAUDO A DISTANCIA EM ATENDIMENTO A PACIENTES DO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA &
POSTOS DE SAUDE DA SEDE E INTERIOR DESTE, CONF. ESPECIFICAGOES NO CONTRATO DE N° 111/2018

04/06/2018 414 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 INSTITUTO LUZ PSICOLOGIA E PSIQUIATRIA S/S LTDA-ME  63.079.198/0001-60 6.000,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS POR SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM PSIQUIATRIA NO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA DESTE, TENDO COMO RESPONSAVEL TECNICO NA EXECUGAO DO
S SERVICOS O DR. ENOCK LUZ SOUZA -CRM: N° 4,870, CONF. ESPECIFICAGOES NO CONTRATO N° 113 /2018.
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO

RUA 02 DE JULHO, S/N°®

CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA
CNPJ: 10.567.623/0001-02

LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS
Periodo: 01/01/2018 a 30/06/2018

Data Emp. N° Tipo Cod.Red. Dotacao Orcamentaria Fonte  Credor

CPF/CNPJ Liquidacao Valor (R$)

Total de Registros: 124

Benivalda de Jésus Sampaio Oliveira Lucas Renan Santos Da Silva
Secretaria de Saude Tesoureiro
CPF: 793.446.235-20 CPF: 019.666.815-85

Total Geral (RS): 1.320.843,29

Léa Carla de Araujo Reis
Contador (a)
CRC: 027105/0-0
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS
RUA 02 DE JULHO, S/N° Periodo: 01/06/2018 a 30/06/2018
CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

CNPJ: 10.567.623/0001-02

DataEmp. N° Tipo Cod.Red. Dotagdao Orgamentaria Fonte  Credor CPF/CNPJ Ligquidacao Valor (RS)

01/06/2018 341 N 207736610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.36.00.00 6102 LEVY JOSE DE OLIVEIRA 493.996.831-68 06/06/2018 545,00

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVIGOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENGAO NA PARTE ELETRICA DOS VEICULOS DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE. CONFORME NOTA FISCAL E RELAGAO E
M ANEXO.

01/06/2018 376 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA 02.990.912/0001-83 10.000,00

VL. QUE SE EMPENHA P/ ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA E UNIDADES BASICAS DE SAUDE DESTE, CONFORME PREGAO PRESE
NCIAL 023/2017 E CONTRATO 048/2018.

01/06/2018 377 E 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA 02.990.912/0001-83 1.712,37

VL. QUE SE EMPENHA P/ ATENDER DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA E UNIDADES DE SAUDE DESTE, CONFORME PREG
AO PRESENCIAL 023/2017 E CONTRATO 048/2018.

20/06/2018 381 E 207736610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.36.00.00 6102 LOREMBERG DA COSTA MENDES 829.496.701-72 7.840,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS COM O VEICULO MICRO ONIBUS DE PLACA =JLP-1361 NO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO A BARRE
IRAS PARA REALIZAGAO DE TRATAMENTO MEDICO NO HOSPITAL REGIONAL DO OESTE, CONF. ESPECIFICAGOES EM ANEXO.

27/06/2018 386 N 207736610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.36.00.00 6102 JACKSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 796.347.705-25 03/07/2018 1.220,00

VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM SERVIGOS MECANICOS PRESTADOS NOS MOTORES DOS VEICULOS DE PLACAS= OZE= 4441 (AMBULANCIA) e JSX= 2672 (UNO) DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE, CONF. NOTA FI
SCAL EM ANEXO.

18/06/2018 387 N 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 CAMILA CARDOSO DOS SANTOS ME 27.240.840/0001-88 19/06/2018 480,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM A AQUISICAO DE PNEUS DESTINADOS AO VEICULO DE PLACA- NYZ=7336 (UNO) DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE, CONF. DANFE EM ANEXO.

01/06/2018 391 N 20783201141 02.13.00 2.078 3.3.9.0.32.00.00 0114 LINDOMAR SEBASTIAO DE SOUZA BASTOS 569.053.275-49 05/07/2018 990,60
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO, DESIGNADO PELO PROGRAMA TFD DESTE, CONF. DOCUMENTOS EM ANEXO.

01/06/2018 392 N 207731610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.31.00.00 6102 FOLHAS DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  10.567.623/0001-02 29/06/2018 1.200,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAGAO DIAS ADICIONAIS DE TRABALHO NO MES DE JUNHO /2018, CONF. FOLHA EM ANEXO

04/06/2018 394 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 WELLINGTON NUNES HIPOLITO DA SILVA 02.537.532/0001-98 5.000,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM A PRESTACAO DE SERVIGOS NA CONFECGAO DE MATERIAL DE COMUNICAGAO VISUAL (ADESIVOS, BANNERS, CARTAZES, FAIXAS, PLACAS, OUTDOORS) e MATERIAIS DESTINAD
0S A PREMIACOES ESPORTIVA (TROFEUS e MEDALHAS) DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DESTA, CONF. ESPECIFICACOES NO PREGAO PRESENCIAL DE N° 007/2018 e CONTRATO EM ANEXO.

26/06/2018 395 N 20783201141 02.13.00 2.078 3.3.9.0.32.00.00 0114 ROSILENA DA COSTA SILVA 024.846.365-98 11/07/2018 332,12
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO, DESIGNADO PELO PROGRAMA TFD DESTE, CONF. DOCUMENTOS EM ANEXO
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS
RUA 02 DE JULHO, S/N® Periodo: 01/06/2018  30/06/2018
CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

CNPJ: 10.567.623/0001-02

Data Emp. N° Tipo Cod.Red. Dotagao Orcamentaria Fonte  Credor CPF/CNPJ Liquidagao Valor (R$)

11/06/2018 396 N 20793001141 02.13.00 2.079 3.3.9.0.30.00.00 0114 MIRIAM SILVA CAMPOS DE IBOTIRAMA 17.769.162/0001-91 29/06/2018 3.080,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM A AQUISICAO DE FARDAMENTOS (MACACAO e BOTAS) DESTINADAS AOS SERVIDORES DA UNIDADE BASE DO SAMU -192 DESTE, CONF. DANFE EM ANEXO.

04/06/2018 399 N 20733001141 02.13.00 2.073 3.3.9.0.30.00.00 0114 MANOEL MESSIAS LIMA DA MATA - ME 19.990.169/0001-64 29/06/2018 485,25
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM A AQUISIGAO DE GENEROS ALIMENTICIOS (SALGADOS DIVERSOS) DESTINADOS A DISTRIBUIGAO DURANTE REUNIOES DA EQUIPE DO NASF DESTE, CONF. DANFE EM ANEXO,

26/06/2018 400 N 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 SUELY DOS SANTOS GONCALVES 12.158.946/0001-60 27/06/2018 37,26
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM A AQUISICAO DE (01) UM PAR DE BOTA DESTINADA A SERVIDORA DO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA DESTE, CONF. DANFE EM ANEXO.

04/06/2018 401 N 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 SUELY DOS SANTOS GONCALVES 12.158.946/0001-60 27/06/2018 582,66

VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS (VERDURAS e HORTALICAS) DESTINADAS AO REFEITORIO DO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA DESTE, CONF. DANFE
EM ANEXO.0.

04/06/2018 402 N 20743001141 02.13.00 2.074 3.3.9.0.30.00.00 0114 SUELY DOS SANTOS GONCALVES 12.158.946/0001-60 28/06/2018 4.099,90
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM A AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA e HIGIENIZAGAO DESTINADOS A MANUTENGAO DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DA SEDE, TABOQUINHA, VEREDA, CABICEIRINHA,
DISTRITO DE MARIQUITA e BREJINHO ITACARAMBI NO INTERIOR DESTE, CONF. DANFE EM ANEXO.

22/06/2018 403 N 20783201141 02.13.00 2.078 3.3.9.0.32.00.00

0114 ELIO ARTUR DO SACRAMENTO

948.627.021-04 11/07/2018 664,24
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO, DESIGNADO PELO PROGRAMA TFD DESTE, CONF. DOCUMENTOS EM ANEXO.
01/06/2018 404 N 20783201141 02.13.00 2.078 3.3.9.0.32.00.00 0114 LINDOMAR XAVIER DE MIRANDA 223.360.361-34 11/07/2018 953,10
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO, DESIGNADO PELO PROGRAMA TFD DESTE, CONF, DOCUMENTOS EM ANEXO.
01/06/2018 405 N 20783201141 02.13.00 2.078 3.3.9.0.32.00.00 0114  MARIA DAS GRACAS NETO COELHO 804.988.841-04 13/07/2018 990,60
VL EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO, DESIGNADO PELO PROGRAMA TFD DESTE, CONF. DOCUMENTOS EM ANEXO.
18/06/2018 406 N 207736610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.36.00.00 6102 ODILENE MARIA DE SOUZA BASTOS FEITOSA 898.078.715-49 10/07/2018 285,00

VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS POR SERVICOS PRESTADOS COM A LAVAGEM e LUBRIFICAGAO DE VEICULOS PERTENCENTES A SECRETARIA DE SAUDE DESTE, CONF. NOTA FISCAL EM ANEXO

01/06/2018 407 N 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 MANOEL MESSIAS LIMA DA MATA - ME 19.990.169/0001-64 29/06/2018 270,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS (PAES) DESTINADOS AO REFEITORIO DO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA DESTE, CONF. DANFE EM ANEXO

20/06/2018 408 E 20743601141 02.13.00 2.074 3.3.9.0.36.00.00 0114 KANANDA DE OLIVEIRA ITACARAMBI| 055.905.491-24 6.200,00
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS POR SERVIGOS PROFISSIONAIS DE ODONTOLOGIA A SEREM PRESTADOS NA UNIDADE BASICA DE SAUDE DO DISTRITO DE MARIQUITA NO INTERIOR DESTE, CONF ESPECIFICAGOE
S NO CONTRATO DE N° 122/2018
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABOCAS DO BREJO VELHO LISTAGEM DE EMPENHADOS E NAO PAGOS

RUA 02 DE JULHO, S/N°® Periodo: 01/06/2018 a 30/06/2018
CENTRO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA
CNPJ: 10.567.623/0001-02

Data Emp. N° Tipo Cod.Red. Dotagao Orgamentaria Fonte  Credor CPF /CNPJ Liquidacao Valor (R$)

29/06/2018 409 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 LEIDINALDA DE MOURA FERREIRA 17.674.752/0001-30 7.524,00

VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS POR SERVICOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECGAO DE (228) DUZENTOS e VINTE OITO UNIFORMES DESTINADOS A SECRETARIA DE SAUDE DESTE, CONF. ESPECIFICAGOES NO C
ONTRATO N° 125/2018.

20/06/2018 411 N 207730610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.30.00.00 6102 GLOBAL MEDICAMENTOS LTDA - ME 21.551.465/0001-00 29/06/2018 1.370,36
VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM A AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA DESTE, CONF. DANFE EM ANEXO.

01/06/2018 413 G 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102 CORGARD - TELEMEDICINA DIGITAL LTDA 07.445.225/0001-09 7.500,00

VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS DE ELETROCARDIOGRAMA COM LAUDO A DISTANCIA EM ATENDIMENTO A PACIENTES DO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA e
POSTOS DE SAUDE DA SEDE E INTERIOR DESTE, CONF. ESPECIFICAGOES NO CONTRATO DE N° 111 /2018,

04/06/2018 414 E 207739610 02.13.00 2.077 3.3.9.0.39.00.00 6102  INSTITUTO LUZ PSICOLOGIA E PSIQUIATRIA S/S LTDA-ME  63.079.198/0001-60 6.000,00

VL. EMPENHADO P/ ATENDER DESPESAS POR SERVIGOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM PSIQUIATRIA NO HOSPITAL MUNICIPAL LEONIDAS DE ARAUJO SILVA DESTE, TENDO COMO RESPONSAVEL TECNICO NA EXECUGAO DO
S SERVICOS O DR. ENOCK LUZ SOUZA -CRM: N° 4.870, CONF. ESPECIFICACOES NO CONTRATO N° 113 /2018.

Total de Registros: 25

Total Geral (RS): 69.362,46
W/
Benivalda def Jesus Sampajo Oliveira Lucas Renan Santos Da Silva Léa Carla de Araljo Reis
Segretaria de Saugle Tesoureiro Contador (a)
CPF: 793.446.235/20 CPF: 019.666.815-85 CRC: 027105/0-0
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